
Општински натпревар по математика 2015/2016 год. Општина Тетово 
р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда емаил 
1 Каја Војновска 4 Братство-Миѓени Тетово Светлана Јаневска 80 2
2 Мила Тимовска 4 Братство-Миѓени Тетово Ирена Симоска 43 пофалница
3 Стела Блажевска 4 Братство -Миѓени Тетово Светлана Јаневска 41 поф.
4 Симеон Кузманоски4 4 Братство-Миѓени Тетово Татијана Лалческа 36
5 Анастасија Богдановска 4 Лирија Тетово Гордана Томеска 32
6 Емилија Кочоска 4 Братство-Миѓени Тетово Ирена Симоска 30
7 Сара Ристоска 4 Братство-Миѓени Тетово Татијана Лалческа 15

         
р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда емаил 
1 Јована Војновска 5 Братство-Миѓени Тетово Славица Ќироска 75 2
2 Даниел Маринкоски  5 Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска       65 3
3 Марко Богдановски        5 Братство-Миѓени Тетово Славица Ќироска 55 3
4 Јована Трифуноска       5 А.С.Кикиш Тетово Славица Јаневска 55 3
5 Владимир Јанев 5 Лирија Тетово Марина Симоска 55 3
6 Теодора Митрушеска    5 Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушеска         40 поф.
7 Олгица Наумовска         5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 40 поф.
8 Ангела Ѓеровска                  5 Братство-Миѓени Тетово Оливера Змејкоска 35
9 Михаела Угриноска           5 Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска    30

10 Борислав Ристовски          5 Братство-Миѓени Тетово Анета Митрушевска       30
11 Далибор Китановски             5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 30
12 Христијан Саркоски            5 Братство-Миѓени Тетово Славица Ќироска 30
13 Мирко Маркоски 5 Лирија Тетово Марина Симоска 25
14 Лука Ефкоски 5 Лирија Тетово Јасмина Костовска 20
15 Никола Стојковски 5 Лирија Тетово Марина Симоска 15
16 Теона Јанеска 5 Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска    10
17 Душан Здравковиќ 5 Братство-Миѓени Тетово Александра Кундеска    10
18 Филип Смилески 5 Братство-Миѓени Тетово Оливера Змејкоска 5

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда емаил 
1 Сања Тодоровска 6 Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 65 3
2 Ива Пауновска 6 Лирија Тетово Лилјана Марковска 56 3



3 Јован Тодоровски 6 Лирија Тетово Лилјана Марковска 45 поф
4 Ева Настовска 6 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 поф
5 Ненад Димитриевски              6 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 поф
6 Кате Савеска 6 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 40 поф
7 Теодора Спасеновска              6 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 37
8 Лука Стефановски 6 Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 20
9 Марко Ивановски 6 Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 15

10 Радмила Поповска 6 Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 5
11 Нена Ацевска                               6 Лирија Тетово Лилјана Марковска 2

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда емаил 
1 Ива Јоргушеска 7 Лирија Тетово Ване Новачковски 98 1
2 Христина Здравеска                 7 Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска       88 1
3 Орхан Багашов 7 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 86 1
4 Светислав Димитриевски      7 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 55 3

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда емаил 
1 Ивана Гоговска 8 Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска       80 2
2 Клара Ивановска 8 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 62 3
3 Анастасија Ѓеровска                 8 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 55 3
4 Сара Апостоловска 8 Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска       45 поф
5 Тамара Ончевска 8 Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска       43 поф
6 Христијан Делиѓорѓиев          8 Братство-Миѓени Тетово Петруца Атојаноска       30
7 Јована Богоеска 8 Лирија Тетово Лилјана Марковска 30
8 Сача Јовановска 8 Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска       10

р.б Име и презиме одделение Училиште Општина Ментор Вкупно Награда емаил 
1 Николина Петровиќ                9 Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 100 1
2 СтефанТеофиловски               9 Братство-Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 73 2
3 Јована Трајчевска 9 Братство-Миѓени Тетово Вукашин Кировски 72 2
4 Давид Сарковски 9 Лирија Тетово Ване Новачковски 7


